ds
Ye SECRETARIA DE

PREFEITURADEas SOVERINO ITAQUAQUECETUBA
RECORSTRLIÇÃODANOSSACIDADEAMORPOR NOISSA GENTE

Haquaquecetuba, 16 de julho de 2024.

Ofício nº 617/SMG/2024
CORRESPONDÊNCIA

NºGI4Cory|
RECEBIEM /Ê 1 02) Celly

Ref.: Indicação nº 3294/2024

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, venho por meio

deste, encaminhar Oficio nº 179/SEMO/2024 (em anexo) da Secretaria de Obras em

resposta a Indicação em epígrafe, de autoria do nobre Vereador David Ribeiro da Silva.

Sendo o que se apresenta pelo momento, renovo votos de eleva estima e apreço.

Marcel

Secretário M

[2
Exmo. Senhor aA
DAVID RIBEIRODA SILVA Ay
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

SecretariaMunicipal de Govemo
Endereço:Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, aguagquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094

E PREFEITURA DEje* ITAQUAQUECETUBA
E CORAGEMPRA RECONSTRUIRNOSSA GIDADE

Itaquaquecetuba, 20 de junho de 2024.

Oficio n.º 179/SEMO/2024

Ref. Indicação n.º 3294/2024

Autor - Vereador David Ribeiro da Silva

Prezado Senhor,

Respeitosamente, vimos à presença de Vossa

Senhoria, em atendimento ao solicitado na indicação

supramencionada, ou seja, recapeamento asfáltico por todas as

Ruas do Bairro Vila Japão, neste Município;

Será realizado levantamento das áreas pela

equipe técnica desta Secretaria, e, bem como após estudo das

mesmas serão elaborados projetos para os locais;

Sendo o que nos cumpria para o momento, desde

já agradecemos e nos colocamos a disposição para eventuais

esclarecimentos.
Assinado de forma digital por

RODRIGO SANTOS DO RODRIGOSANTOS DO
NASCIMENTO:34524578854NASCIMENTO:34524578854

Dados: 2024.06.2409:28:28 -0300'

Eng. Rodrigo Santos do Nascimento
Secretário Adjunto de Obras

A Secretaria de Governo
Prefeitura Municipal de Itaquaquecetuba

Secretaria Municipal de Obras
Av. Ver. João Fernandes da Silva, n.º 283 — 2º andar

VilaVirginia — Itaquaquecetuba—SP
CEP — 08576-000

    *,
a Câmara Municipal de Itaquaquecetuba

Estado de São Paulo
Indicação Nº 3294/2024

EU, VEREADOR DAVID NETO, NO USO DE MINHAS

ATRIBUIÇÕESLEGAIS E REGIMENTAIS, venho apresentar a seguinte INDICAÇÃO, que

seja solicitado ao ExcelentíssimoSenhor Prefeito Municipal, junto a Secretaria Municipal de

Obras, providências com máxima urgência para que faça o estudo e planejamento de

Recapeamento Asfáltico por todas as Ruas do Bairro Vila Japão - Itaquaquecetuba/SP.

JUSTIFICATIVA

A presente proposição tem por objetivo atender aos pedidos dos moradores c

comerciantes, que informamque a via pública sc encontra com muitos buracos ocasionados pela

chuva co desgaste natural de uso dos carros que transitam no local.

Certo de poder contar com essa secretaria que vem fazendo um excelente trabalho

na nossa cidade, desde já deixo meus agradecimentos

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, 09 de maio de 2024.

David Ribeiro da Silva
David Neto
Vercador

tocolo:3547/2024-Processo:3551/2024

ChaveparaConsulta:4R90-7ADD-3VZ8-RB81

AssinagodigitalmenteporDAVIDRIBEIRODASILVA:09536913810-09/05/202415:21:07-Proi